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COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.03.2026

Cron mopoaunbHbin KAYMAN KCM-11/60

LleHa ¢ HOC: 79 299 py6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewiHuua
MacTpoHOpMUpPOBaHHbIN
O6bem, n
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 300419

12 mec.
Poccus
oT-18 no 0
HepXasetollas cTanb
2

cboky
rnyxas

¢ 6opTom
Ja

253

220

0.56

1350

600

850

80

130

MopoaunbHbi cton KAYMAN KCM-11/60 npegHasHaveH Ans OXnaxaeHusi U XpaHeHus MULWEBO NpoayKumm Ha
NPeanpUsTUSX TOProBIu, OBWECTBEHHOMO NUTAHKS 1 NLWEBLIX NPOU3BOACTBaX. OCHAILEH SNEKTPOHHBIMU Briokamm
ynpasneHus, bnarofaps Y4eMy MOXHO YCTaHOBWTb XXeNaeMblii TeMnepaTypHbiii pexvm. CoBmellaeT B cebe cpyHKLmm paboyeii
MOBEPXHOCTU U MOPO3ULHOTO WKadgha. beicTpas Bhuirpyska 1 3arpyska npoLykToB bnarofaps cneumansHONn KOHCTPYKLUMK
nsepei. Matepuan kopnyca - Hepxasetowas cTanb.

TexHuuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e [InHamuyeckoe oxnaxgeHue

¢ XonopoobecneyeHne: BCTPOEHHOe
TemnepatypHbii pexum: go -18 °C
Komnpeccop: Embraco
I"ny6uHa Bbiknaaku: 500 Mm
Mnowanb Bbiknagku: 0.286 M2

MonesHbiii 06bem Boiknanku: 0.253 M
MoTpebneHne anexTpOsHeprum B cyTku: 6 KBT


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-kayman/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/vidy-pishchevoy-nerzhaveyushchey-stali/

e Temnepatypa okpyxatowew cpeapl: ot 12 0o 35 °C
¢ Hannune 3anacHuka: ectb

¢ Cnocob otraneaHus: TOH

e HomuHanbHbIN TOK: 4.2 A

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 1560x820x1040 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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