

## Коммерческое предложение от 12.03.2026

### Стол морозильный KAYMAN KCM-1 1/60

**Цена с НДС: 79 299 руб.**

Артикул: **300419**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от -18 до 0
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	2
Расположение агрегата	сбоку
Исполнение двери	глухая
Столешница	с бортом
Гастронормированный	Да
Объем, л	253
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.56
Ширина, мм	1350
Глубина, мм	600
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	80
Вес (с упаковкой), кг	130

Морозильный стол [KAYMAN KCM-11/60](#) предназначен для охлаждения и хранения пищевой продукции на предприятиях торговли, общественного питания и пищевых производствах. Оснащён электронными блоками управления, благодаря чему можно установить желаемый температурный режим. Совмещает в себе функции рабочей поверхности и морозильного шкафа. Быстрая выгрузка и загрузка продуктов благодаря специальной конструкции дверей. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

#### Технические характеристики:

- [Динамическое охлаждение](#)
- Холодообеспечение: встроенное
- Температурный режим: до -18 °C
- Компрессор: Embraco
- Глубина выкладки: 500 мм
- Площадь выкладки: 0.286 м<sup>2</sup>
- Полезный объем выкладки: 0.253 м
- Потребление электроэнергии в сутки: 6 кВт

- Температура окружающей среды: от 12 до 35 °С
- Наличие запасника: есть
- Способ оттаивания: ТЭН
- Номинальный ток: 4.2 А
- Габариты в упаковке: 1560x820x1040 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.